

۵ اجتماعی

- سال دهم
- شماره ۱۱۶۳
- یکشنبه
- ۳۰ بهمن ماه ۱۳۸۹
- ۱۸ صفر ۱۴۳۲
- ۲۳ ژانویه ۲۰۱۱

رئیس مرکز تحقیقات پوست و سالک:

خارش مکرر پوست می‌تواند علامتی از بدخیمی‌های داخلی باشد

خارش پوست یکی از شایع‌ترین شکایات پوستی است و گاهی آنقدر شدید می‌شود که بر فعالیت های زندگی فرد تاثیر می‌گذارد و گاه می‌تواند نشانه ای از وجود بیماری در بدن باشد. دکتر محمدعلی تیلغروش زاده فلوشیپ فوق تخصص پوست و آلیرژ در گفت و گو با ایسنا گفت: خارش یک حس ناخوشایند است که فرد را متمایل به خراشاندن بدن می‌کند و گاه شدت آن به حدی است که بیمار با خراندن های مکرر بدنش را زخم می‌کند.

رئیس مرکز تحقیقات پوست و سالک افزود: دلایل متعددی برای خارش پوست وجود دارد که برخی از آنها مربوط به بیماری های پوستی است از جمله عفونت های قارچی پوست و خشکی پوست یا برخی مربوط به بیماری های عمومی مانند هپاتیت C، بیماری‌های انسداد کبد، نارسایي کلیه، کم کاری یا پرکاری تیروئید، کم خونی یا پر خونی، برخی سرطان های خونی، سرطان های داخلی، انگل های روده ای، ام اس و برخی بیماری های اعصاب و روان است. دیابت نیز به کرات جزو علل داخلی خارش مطرح می‌شود اما اغلب افراد مبتلا به

دیابت خارش پوست ندارند.

رئیس مرکز تحقیقات پوست و سالک افزود: بنابراین اگر فردی با خارش عمومی مزمن به پزشک مراجعه کرد، ابتدا معاینه و سپس انجام آزمایش کامل برای بررسی بدخیمی های داخلی و بررسی عملکرد تیروئید، کبد و حتی آیدز و هپاتیت ضروری است.



نگاهی به پیاده روهای شهر

به کام مجتمع سازان،به ضرر عابران

اشاره کنم به شهر مقدس مشهد که یکی از شهرهای بزرگ توریستی و گردشگری است که پیاده روهای شهر مشهد مقدس با این همه ساخت وسازها کوچکترین مشکلی برای عابربین پیاده درست نساخته است ووقتی اوضاع رابررسی کردم متوجه شدم مدیریت شهری مشهد اجازه هیچ گونه ساخت وسازی را بدون در نظر نگرفتن حقوق شهروندی را نمی دهد به طوری که با در دست داشتن پروژه های بزرگ اثری از نخاله و مصالح در پیاده رو ها مشاهده نمی شود.

و با فراغت کامل و بدون اینکه با موایعی برخورد کنند از اقدامات اولیه تامین فضای ویژه برای پیاده روها می باشد.

معایبر عمومی شهر بندرعباس کمتر زمانی است که از کنده کاریهای طولانی مدت دریپاده روها ،عبور و مرور موتورسیکلت ها در پیاده روها، وجود موانع نامسطح درمعابر در امان باشند،همه این موارد یک طرف بساط دست فروشان و مسدود کردن کامل پیاده روها به بهانه ساخت وساز به ملک عمومی شهروندان که مسیر تردد شهروندان را به راحتی دچار مشکل می سازند از نکات جالب

این حکایت امروز و دیروز است و جایی که طبق قانون برای عبور و مرور عابر تعریف شده به راحتی و بدون هیچ

برخی از درددل های شهروندان بندرعباس که همان احقاق حقتشان است کم کم به فراموشی سپرده می شود ،کمتر سازمانی آن رابه عنوان بخشی از مشکلات شهروندان یاد می کند اگر برسه کوچکی در شهر بزیم می بینیم که چطور پیاده روها در قرق انبوه سازان و دستفروشان و... قرار گرفته است .

رفاه و آسایش مردم در شهر به خیلی از مولفه ها بستگی دارد اما آنچه مورد بحث

است عدم توجه جدی مسئولین شهری به بخشی از نیازهای عمومی شهروندان

است که مردم در استفاده به حق آن بسیار

مشکل دارند .

حضور در فضاهای عمومی (همچون

پیاده روها) که شهروندان بتوانند آزادانه

آکهی ابلاغ

خواهان صندوق حمایت فرصتهای شغلی مهر امام رضا(ع) به مدیریت سید محمد کریمی فرزند دادخواستی به طرفیت خوانده حسین حمدانی پور فرزند عبدالعالم به خواسته مطالبه طلب و تامین خواسته تقدیم به دادگاههای عمومی شهرستان بندرعباس نموده که جهت رسیدگی به شعبه هفتم دادگاه حقوقی دادگستری شهرستان بندرعباس واقع در بندرعباس – خیابان آیت الله مطهری شمالی شهرستان کل استان هرمزگان ارجاع و به کلاسبه پرونده۸۹۰۹۹۸۷۶۱۰۰۰۲۹۳ ثبت گردیده و وقت رسیدگی آن ۱۳۹۰/۱۲/۵ ساعت ۱۲:۳۰ تعیین شده است.
به علت مجهول المکان بودن خوانده و درخواست خوانان و به تجویز ماده ۷۳ قانون آیین دادرسی دادگاههای عمومی و انقلاب در امور مدنی و دستور دادگاه مراتب یک نوبت در یکی از جراید کثیرالانتشار آکهی می شود تا خوانده پس از نشر آکهی و اطلاع از مفاد آن به دادگاه مراجعه و ضمن اعلام نشانی کامل خود نسخه دوم دادخواست و ضماضم را دریافت و در وقت مقرر فوق جهت رسیدگی حاضر گردد.۱۳۹۰/۱۲/۵

منشی شعبه هفتم دادگاه حقوقی دادگستری شهرستان بندر عباس – منصور اسماعیلی

آکهی ابلاغ وقت رسیدگی به خوانده / خواندگان

نظریه اینکه خواهان زهرا امینی وعادی ماندگاری به طرفیت خوانده آقای احمد علی افروز فرزند نعمت اله دادخواستی تنظیم که جهت رسیدگی به شعبه ششم دادگاه حقوقی بندرعباس ارجاع و به کلاسبه ۸۹۰۹۹۸۷۶۱۰۰۰۲۹۳ ثبت و به تاریخ ۹۰/۱۲/۵ ساعت ۹:۰۵ صبح دارای وقت رسیدگی می باشد.نظریه اینکه مجهول المکان بودن خواندگان و تقاضای خوانان به دستور دادگاه به استناد ماده ۷۳ قانون آیین دادرسی مدنی دادگاههای عمومی و انقلاب مراتب در یکی از روزنامه کثیرالانتشارچاپ تا خواندگان ظرف ۱ ماه در دفتر شعبه حاضر و نسبت به اخذ نسخه نائی دادخواست و ضماضم اقدام و دروقت مقرر در جلسه رسیدگی حضور بهم رسانند درغیر این صورت دادگاه غایب رسیدگی و اتخاذ تصمیم می نماید. ۱۳۹۰/۱۲/۵

مدیر شعبه ششم دادگستری شهرستان بندر عباس دارابی

رو نوشت آکهی حصر وراثت

خاتم جمیله ماندگاری دارای شناسنامه شماره ۴ به شرح دادخواست به کلاسبه ۱۵۸۵/۸۹ از این شورا درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان صدالت ماندگاری شناسنامه ۲۶۲۸ تاریخ ۸۹/۱۳/۱۳ اقامتگاه دائمی خود بدورد زندگی گفته ورته حین الفوت آن مرحوم منحصراست به ۱-محمد رضا ماندگاری به شماره شناسنامه ۱۳۸۸/۱۱/۶۷۸۹ فرزند متوفی ۲- محمدمنیر ماندگاری به شماره شناسنامه ۱۳۸۸/۱۱/۶۷۸۹ فرزند متوفی ۳-فاطمه ماندگاری به شماره شناسنامه ۱۳۸۸/۱۱/۶۷۸۹ فرزند متوفی ۴-اسدالله ماندگاری به شماره شناسنامه ۲۲۱ پدر متوفی ۵-گوهرجوزری به شماره شناسنامه ۳۸۹ مادر متوفی ۶- جمیله ماندگاری به شماره شناسنامه ۴ هسمر دائمی متوفی اینکه با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت آکهی می نماید تا هرکسی اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر نخستین آکهی ظرف یک ماه به شورا تقدیم دارد والا گواهی صادر خواهد شد. ۲۲۵/۱۰

قاضی شورای حل اختلاف شعبه ششم مجتمع شماره یک بندر عباس

آکهی ابلاغ

خواهان نصرالله جمشیدی فرزند حجت اله دادخواستی به طرفیت خوانده سعید زارع بهرام آبادی فرزند نوروز به خواسته الزام به تنظیم سند خودرو تقدیم دادگاههای عمومی شهرستان بندرعباس نموده که جهت رسیدگی به شعبه هفتم دادگاه حقوقی دادگستری شهرستان بندرعباس واقع در بندرعباس – خیابان آیت الله مطهری شمالی شهرستان کل استان هرمزگان ارجاع و به کلاسبه پرونده۸۹۰۹۹۸۷۶۱۰۰۰۲۹۳ ثبت گردیده و وقت رسیدگی آن ۱۳۹۰/۱۲/۳ ساعت ۱۲:۳۰ تعیین شده است.
به علت مجهول المکان بودن خوانده و درخواست خوانان و به تجویز ماده ۷۳ قانون آیین دادرسی دادگاههای عمومی و انقلاب در امور مدنی و دستور دادگاه مراتب یک نوبت در یکی از جراید کثیرالانتشار آکهی می شود تا خوانده پس از نشر آکهی و اطلاع از مفاد آن به دادگاه مراجعه و ضمن اعلام نشانی خود نسخه دوم دادخواست و ضماضم را دریافت و در وقت مقرر فوق جهت رسیدگی حاضر گردد.۱۳۹۰/۱۲/۳

منشی شعبه هفتم دادگاه حقوقی دادگستری شهرستان بندر عباس – منصور اسماعیلی

آکهی حصر وراثت

آقای فاروق بیضانی دارای شناسنامه شماره ۹۵۵ به شرح دادخواست به کلاسبه ۱۳۸۹/۱۴/۱۳ش ۲۵۰/۱ از این شورا درخواست حصر وراثت نموده توضیح داده که شادروان ابراهیم بیضانی شناسنامه ۲۲۵ دترتاریخ ۸۹/۱۰/۱۱ اقامتگاه دائمی خود بدورد زندگی گفته ورته حین الفوت آن مرحوم منحصراست به ۱- فاروق بیضانی فرزند ابراهیم به شماره شناسنامه ۹۵۵ پسر متوفی ۲- ملیحه بیضانی فرزند ابراهیم به شماره شناسنامه ۳۱۲۵ دختر متوفی ۳- فروغ بیضانی فرزند ابراهیم به شماره شناسنامه ۷۸۲۳ دختر متوفی ۴- فاطمه احمدی فرزند احمد به شماره شناسنامه ۲۷ هسمر متوفی ۵ - عبدالرحیم فرزند ابراهیم به شماره شناسنامه ۱۳۸۸ پدر متوفی ۶- فاطمه شریقی فرزند محمد علی به شماره شناسنامه ۱۳۹۹ مادر متوفی اینکه با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت آکهی می نماید تا هرکسی اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر نخستین آکهی ظرف یک ماه به شورا دارا والا گواهی صادر خواهد شد. ۱۳۹۴/۱۰

قاضی شورای حل اختلاف شعبه چهار ده مجتمع شماره سه بندر عباس

دادنامه

مرجع رسیدگی : شورای حل اختلاف بین رسیدگی خلیج فارس به تاریخ رسیدگی بیست و یکم دیماه هشتاد و نه
خواهان : سرپرستی بانک سینا به آدرس بندرعباس
خیابان شهید کارونی وکیل خانم لیلا حاجی خواندگان : ۱ - کریم گلی
۲ - اکبر لعلیان
خواسته : مطالبه وجه یک یک فقره چک به شماره ۲۷۷۰۸ به مبلغ هفده میلیون ریال
گردشکار : خواهان دادخواستی به خواسته فوق به طرفیت خوانده بالا به تقدیم داشته که پس از ارجاع به این شورا و ثبت به کلاسبه فوق و جری تشریفات قانونی در وقت مقرر فوق جلسه شورا به تصدی اضاء کنندگان زیر تشکیل و با توجه به محتویات پرونده ختم رسیدگی را اعلام و بشرح زیر مبادرت به صدور رای می نماید .
رای شورا

در خصوص دعوی سرپرستی بانک سینا به طرفیت آقای کریم گلی پور

و اکبر لعلیان به خواسته مطالبه یک فقره چک بشماره ۲۷۷۰۸ عهده بانک سینا شعبه امام خمینی (ر)

بندرعباس به مبلغ هفده میلیون ریال تقدیمی از ناحیه وکیل خوانان و گواهی علم پرداخت بانک محال علیه دلالت بر استقرار دین به میزان خواسته در عهده خوانده داشته و بقای اصول مستندات مذکور در ید مدعی دلالت بر بقای دین و اشتغال ذمه خوانده و استحقاق خوانان در مطالبه وجه آن دارد.لذا چون خواندگان دفاعی در قبال دعوی مطرحه معمول نمانشته و دلیلی بر برائت ذمه خود ارائه نکرده است مستندا به مواد ۳۱۲ قانون تجارت و ماده ۱۹۸ قانون آیین دادرسی مدنی مصوب ۱۳۷۹ دعوای مطرحه را دارد و ثابت دانسته و حکم برمحکومیت خوانده

چک نموده و عدم و بنظامم هزینه داری حق الوکاله وکیل و تاخیر ناده درحق خوانان صادر و ظرف قایل رسیدگی و اخواهی در این شورا است.۱۳۹۵/۱۰

قاضی شورای حل اختلاف شعبه هفتم خلیج فارس بندر عباس

دادنامه

مرجع رسیدگی : شورای حل اختلاف شعبه مطهری دو به آدرس میدان اتوتاج مجتمع حل اختلاف خلیج فارس
خواهان : صلیفه قانلی محل اقامت بندرعباس خ بنیاد شهید گوهان ۱۷ مجتمع طبقه پنجم واحد ۴
خوانده :حامد محمد پور محل اقامت: مجهول المکان
موضوع الزام به فک پلاک خودروی پراید به شماره شهربانی ایران۸۸/۵۲۵/۸۲

در خصوص پرونده کلاسبه ۸۸/۲۴۵/۸۸ م/۲ فی مابین خواهان خاتم صلیفه قانلی و طرفیت خوانده آقای حامد محمد پور به خواسته فک پلاک خودروی پراید به شماره انتظامی ایران ۵۲۵/۸۲ با ۸۸ به عنايت به دادخواست تقدیمی و مستندات ابرازی من جمله قول نامه زندگنی و اظهارات خواهان در جلسه مورخ ۸۸/۹/۲۳ که بیان می دارد نامبره در مورخه ۸۸/۷/۲۴ خودروی فوق الذکر را به خوانده فروخته لکن نامبره از گرفتن پلاک بنام خود و فک پلاک فوق و نیز انتقال سند به نام خریدار خوددرازی می نماید . شورا مستندا به مواد ۱۹۸ قانون آیین دادرسی مدنی فک پلاک شماره ایران۸۸/۵۲۵/۸۲ و استرداد و آثرا به خواهان - خاتم صلیفه پرونده ختم رسیدگی را اعلام و بشرح زیر از تاریخ ابلاغ اخواهی دراین شورا و پس از آن ظرف ۲۰ روز از تاریخ انقضای مهلت اخواهی قابل تجدید نظر خواهی در محاکم عمومی دادگستری بندرعباس می باشد.۱۳۹۵/۱۰

شورای حل اختلاف شعبه سه سمجمع یک بندرعباس

اخطار اجرایی

مشخصات محکوم علیه : تام: ۱- جهانگیر ۲- احمد ۳- محمود بنام خانوادگی ۱- ناصیه نکو ۲- احمدضفرکار ۳- محمود ولایی - نشانی محل اقامت : مجهول مشخصات محکوم له : تام و نام خانوادگی: حسین بصریان نام پدر: باران شغل : کالسک

نشانی محل اقامت : بندرعباس بلوار امام حسین (ع) دفتر مشاور املاک کارمان فرد طلایه مغازه یک

محکوم به بموجب رای شماره ۸۸/۲۹۲/۵ش/۵ تاریخ ۸۸/۱۱/۲۸ حوزه شعبه هفت شورای حل : اختلاف شهرستان مجتمع خلیج فارس که که قطعیات یافته است . محکوم علیه محکوم است به استناد ماده ۱۹۹ ق. آ.م. در محکومیت خوانده آقای محمود ولایی به حضور در دفترخانه اسناد رسمی و انتقال سند اتومبیل شماره انتظامی ۸۴ - ۱۹۹ - ۶۴ به نام خواهان صادر و اعلام می گرد . محکوم است پس از ابلاغ این اخطار طرف ده روز مفاد آثرا اجرا بگذاردید و یا ترتیبی برای پرداخت تعهد و مفد رای بدهد درغیر این صورت پرونده جهت اقدام با اجرایی دادگاه یا دادگستری محل تحویل خواهد شد. ۱۳۹۶/۱۰

شورای حل اختلاف شعبه چهار ده بندر عباس

آکهی ابلاغ

خواهان صندوق مهر امام رضا دادخواستی به طرفیت خوانده ترگس خاتون جم فرزند تراب و تراب جم فرزند محمد و پدرالسادات جمشیدی بهمنی فرزند علیرضا به خواسته اثبات وقوع و اعتراض به ماده ۱۲ به دادگاههای عمومی شهرستان بندرعباس تقدیم نموده که جهت رسیدگی به شعبه اول دادگاه حقوقی دادگستری شهرستان بندرعباس واقع در بندرعباس - خیابان آیت الله مطهری شمالی - دادگستری کل استان هرمزگان ارجاع و به کلاسبه پرونده ۸۹۰۹۹۸۷۶۱۰۰۰۲۹۳ ثبت گردیده و وقت رسیدگی آن ۱۳۸۹/۱۲/۵ ساعت ۱۲:۳۰ تعیین شده است.
به علت مجهول المکان بودن خوانده و در خواست خوانان و به تجویز ماده ۷۳ قانون آیین دادرسی دادگاههای عمومی و انقلاب در امور مدنی و دستور دادگاه مراتب یک نوبت در یکی از جراید کثیرالانتشار آکهی می شود تا خوانده پس از نشر آکهی و اطلاع از مفاد آن به دادگاه مراجعه و ضمن اعلام نشانی خود نسخه دوم دادخواست و ضماضم را دریافت و در وقت مقرر فوق جهت رسیدگی حاضر گردد.۱۳۹۵/۱۰

مدیر دفتر شعبه اول دادگاه حقوقی دادگستری شهرستان بندرعباس – منصور اسماعیلی

اخطار اجرایی

مشخصات محکوم علیه : شرکت سماگ به مدیریت هرمزآل -نشانی محل اقامت : مجهول مشخصات محکوم له-تام بنام خانوادگی:صادق طبسی -نام پدر: یحیی -شغل: آزاد نشانی محل اقامت : بندرعباس – چه چکچور محکوم به بموجب بدخترانه صادقیان محکوم به محکوم به بموجب رای شماره ۸۸/۲۹۲/۵ش/۵ تاریخ ۸۸/۱۱/۲۸ حوزه شعبه هفت شورای حل : اختلاف شهرستان مجتمع خلیج فارس که که قطعیات یافته است . محکوم علیه محکوم است به محکومیت خوانده به پرداخت مبلغ ۱۷/۰۰۰/۰۰۰ ریال معادل ۱۸۹ قانون برنامه سوم توسعه اقتصادی اجتماعی ، فرهنگی ، محکوم علیه مکلف است پس از ابلاغ این اخطار ظرف ده روز مفاد آثرا اجرا بگذاردید و یا ترتیبی برای پرداخت محکوم به و یا انجام تعهد و مفد رای بدهد درغیراین صور ت پرونده جهت اقدام با اجرایی دادگاه یا دادگستری محل تحویل خواهد شد. ۱۳۹۶/۱۰

شورای حل اختلاف شعبه هفت بندر عباس

سجادپور به ایسنا خبر داد:

تکذیب متنوعیت حضور خاتم‌ها در زمان پخش فوتبال

علیرضا سجادپور گفت: ممنوعیت ورود خاتم‌ها به سینماها برای تماشای فوتبال را کاملا تکذیب می‌کنم. مدیرکل اداره ی نظارت و آزرشیاپی معاونت سینمایی وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی در گفت‌وگو با ایسنا، اظهار کرد: مسامحی کوچکی چهارشنبه گذشته اتفاق افتاد که رفع شد، اما برای ادامه ی اصل نمایش فوتبال در سینماها در حال بحث هستیم.»

براساس این گزارش،امیرحسین علم‌الهدی ـ معاون امور پردیس‌های سینمایی موسسه ی تصویرشهر ـ امروز در گفت‌وگو با خبرنگار بخش سینمایی خبرگزاری دانشجوایان ایران (ایسنا) اعلام کرد که «رو چهارشنبه در زمان بازی «ایران و امارات» که به‌صورت زنده در پردیس‌های سینمایی پخش شد، از اداره ی اماکن اعلام شد که خاتم‌ها از این پس حق حضور در زمان پخش زنده ی فوتبال در سینما را ندارند. اما با توجه به این‌که سینما زیر نظارت وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی است، منتظر اظهار نظر معاونت سینمایی هستیم تا ببینیم چه دستوری می‌دهند.»

شهروندی ور فاه اجتماعی

♦ **در جهان معاصر شهروندی (citizenship)** از جذابیت زیادی برخوردار است . و اکثر نوشته ها در حوزه مسایل اجتماعی با تاکید زیاد بر این آغاز می شود .

موضوع هایی چون فقر ،دمکراسی ، مشارکت زنان ، توسعه ، اقلیت ها و حتی محیط زیست از منظر شهروندی مورد تحلیل قرار می گیرند . با عنایت به برخی تعاریف در زمینه شهروندی و رفاه اجتماعی می توان به ضرورت ارتباط میان این دو مفهوم پی برد .

شرایط شهروندی در چشم اندازهای مختلف با طرح پرسشهای زمینه ای ، تعریف شده است . چگونه می توان منافع مادی رفاه را با تاکید بر کرامات انسان عادلانه توزیع نمود ؟ چه اندازه منابع برای تبدیل افراد عادی به کارگزاران (agents) موثر در جامعه باید اختصاص داده شود ؟

یکی از جامع ترین تعاریف که ابعاد مختلف رفاه اجتماعی را در بر می گیرد مجموعه شرایط و کیفیت هایی است که نیازهای فردی و اجتماعی آحاد جامعه را در حد قابل قبول تامین کرده و همه مردم از زندگی در آن شرایط احساس امنیت رزینی ، اجتماعی ، اقتصادی ، و سیاسی داشته باشند .

♦ **فرآیند تاریخی شهروندی**

مفاهیم ، اصول و نهادهای مربوط به شهروندی طی قرون متعادی گسترش یافته و دارای پیشینه ی طولانی است . شهروندی ریشه در دولت شهرهای سوم ، یونان و روم باستان دارد ، اولین تلاش منظم برای توسعه نظریه شهروندی را ارسطو انجام داده است .مطابق با تعریف ارسطو شهروند هم باید حکمرانی و هم فرمانبرداری کند . لذا در نمونه آنتی در قرن نچیم تا چهار دهه قبل از میلاد مشارکت سیاسی از اهمیت ویژه ای برخوردار بود .

علاوه بر آن آنتی ها اهمیت مبنای مادی شهروندی را به خوبی تشخیص داده و فقر را مانعی برای آن قلمداد می کردند . ، وجودی که آزادی فضیلت مدنی محسوب می شد اما شهروندی در دولت شهرها تا حد زیادی انحصاری بود و زنان ، بردگان ، بررها ، و بیگانگان را شامل نمی شد در قرن وسطی اهمیت شهروندی بیشتر کاهش یافت . شهروندی ، این پیشینه ی طولانی پدیده ای یکسان و واحد نبوده و روند تاریخی آن را به سادگی نمی توان تبیین کرد .

توسعه شهروندی در جوامع مختلف حاوی تنش هایی نیز بوده که توجه به مبارزات جنبش های اجتماعی محتوی ایدئولوژی های حاکم ، عوامل اقتصادی و ماهیت دولت های لیبرال را در تحلیل روند تاریخی این ایده حیاتی می سازد .

♦ **تئیه گری :**
کاما آنتیکار است که در تحلیل و تبیین شهروندی و رفاه اجتماعی عده ای بر ابعاد و مولفه های تشکیل دهنده شهروندی را با حقوق و گروهی به شرایط و عوامل پیرامونی شهروندی تاکید کرده اند . از حقیقت برخورداری از رفاه در قالب منابع (resources) در نظریه ها آمده است اما این منابع زیر بنای اصلی توانمندی افراد جامعه محسوب می شود یعنی افراد و گروههای اجتماعی نیازمند توانمندی از طریق مناسبات حقوقی ، اجتماعی ، سیاسی ، اقتصادی و فرهنگی هستند که شرطی لازم برای تحقق شهروندی است .

♦ **شبیرین زندگی**

کارشناس و مددکار اجتماعی دفتر زنان سازمان بهزیستی استان هرمزگان

● **روابط عمومی وامویرمین اصل دانشگاه علوم پزشکی و خدمات درمانی هرمزگان**

استایونفن را بیش از ۱۰روز استفاده کنید مصرف بیش از ۱۰روز آن باعث

کبدی می شود ایجاد اختلالات کبدی می شود



فردایی سبز وبا نشاط زندگی، د کرد و صرف جویی آب است

● **روابط عمومی آب وفاضلاب روستایی هرمزگان**